
UCHWAŁA NR XII/108/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Zacharzowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. 
zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 320 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zmienić nazwę drogi gminnej nr 673 090 S 
w miejscowości Zacharzowice, składającej się z działek ewidencyjnych nr 811/84 
i 983/84 ark. mapy 1, obręb Zacharzowice z „Wiejskiej” na „Malinową”. 

2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD37195-E4CA-445C-A827-9FF5CE39FB74. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD37195-E4CA-445C-A827-9FF5CE39FB74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, 
mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji 
właściwości Rady Gminy. 

Zmiana nazwy ulicy drodze gminnej nr 673 090 S, będącej przedmiotem 
niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej 
numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości 
przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi 
z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. 
w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (tekst jedn. Dz. U. Z 2021 r. 
poz. 1368). Ponadto zmiana nazwy drodze ułatwi jej identyfikację w rejonie. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD37195-E4CA-445C-A827-9FF5CE39FB74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/108/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




